
Приказ № 78 п. 1 
по МБ О ДО «Дом детского творчества» от « 10 » ноября 2016 года 

«Об итогах районного конкурса 
«информационно-социальных 

видеороликов «Ребёнок в мире прав» 
- «Бала хокуклар доньясында» 

На основании положения о проведении Республиканского конкурса 
информационно-социальных видеороликов «Ребёнок в мире прав» - «Бала хокуклар 
доньясында» 

На основании представленных материалов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1, 2,3 степени: 

№ 
п/п 

Возраст место Тема, Ф.И. Место обучения ФИО 
педагога 

1 2001 
(13-17) 

1 Теледебаты 
«Выбирайте нас, 
выбирайте достойное, 
настоящее, 
будущее! (видеоролик» 

МБОУ «Гимназия 
им. Наби Даули» 

Шагалиева 
А.Р. 

2 2 Интервью «Права 
ребёнка» (видеоролик) 
Сафина Диляра 

МБОУ 
«Алпаровская 
СОШ» 

Гиниятуллина 
Г.Ф. 

2 «Ребёнок в мире прав» 
(видеоролик) 
Сабирзянова Альмира 

МБОУ 
«Юхмачинская 
СОШ» 

Гимадеева 
З.Н. 

3 «Ребёнок в мире прав» 
(видеоролик) 
Иванова Елизавета 

МБОУ 
«Юхмачинская 
СОШ» 

2 2004 

(7-12) 

1 Интервью «Права 
детей»(видеоролик) 

МАОУ «Базарно-
Матакская СОШ» 

Садыкова 
Л.М. 

2 «Права ребёнка» 
(видеоролик) 
Аверин Валентин 

МБОУ 
«Чув.Бурнаевская 
СОШ» 

Зинкина У.З. 

3 «Реализация прав 
детей в школе», 
(видеоролик) 
Шарипова Ильзира : -1 

МБОУ 
«Шибашская 
ООШ» 

Щ'^с-ц * / 

Директор МБО ДО «Дом детского творчества» 
Алькеевского MP РТ АА Гайфуллина 


